

**Lucrari de constructie Fintina
Arteziana, sistem de canalizare si
statia de epurare din s.Miclesti r-
l Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
retele de canalizare

Valoarea de deviz 6 930 510,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Deviz 1.Nr. 2-1-1 Statie de epurare,,TOPAS 2X300S 1.1. Cap.1. Lucrari de constructie generale. Cap.1.1.Lucrari terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	3,850	1 434,909	5 524,400
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu(Доработка грунта вручную, средний грунт)	m3	8,120	123,599	1 003,620
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (обратная засыпка грунта бульдозером)	100 m3	1,060	544,811	577,500
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in	100 m3	1,060	1 048,670	1 111,590

1	2	3	4	5	6	7
		straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv				
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu(Обратная засыпка грунта ,вручную)	m3	27,100	18,600	504,060
6	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv(Уплотнение ручной трамбовкой)	m3	27,100	47,000	1 273,700
		Total Cap.1. Lucrari de constructie generale.				9 994,870
		Cap.1.1.Lucrari terasamente				3 288,120
		Inclusiv salariu				
		1.2. Cap.1.2.Plita de fundatie si pereti				
7	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (бетонная подготовка B-7,5t 100mm)	m3	9,420	1 732,837	16 323,320
8	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Beton B-22,5)	m3	64,400	1 711,015	110 189,340
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii	m2	248,880	134,092	33 372,924

1	2	3	4	5	6	7
		de utilaje inclusiv sprijinirile				
10	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere(armatura d8mm)	kg	197,000	30,695	6 046,915
11	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere(armatura d>8mm)	kg	3 963,800	24,730	98 024,750
		Total Cap.1.2.Plita de fundatie si pereti Inclusiv salariu				263 957,249 50 861,160
		1.3. Cap.1.3.Hidroizolare				
12	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)(наружная обмазка стен битумомбв 2слоя) k=2	m2	127,160	80,692	10 260,772
13	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda(hidroizolare suprafetelor din beton Penetron de 2 ori ,suprafata neteda)	m2	114,560	173,300	19 853,260
		Total Cap.1.3.Hidroizolare Inclusiv salariu				30 114,032 6 964,320
		1.4. Cap.1.4.Jgheab				
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=100mm	m3	4,140	576,411	2 386,340
15	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau	m3	4,140	1 732,865	7 174,060

1	2	3	4	5	6	7
		beton marfa, turnare cu mijloace clasice (jgheab din beton B-7,5t 100mm)				
		Total Cap.1.4.Jgheab Inklusiv salariu				9 560,400 1 363,740
		<i>Total</i>	lei			313 626,551
		<i>ASM</i>	24,00 %			14 994,562
		<i>Chelt de transport</i>	4,00 %			9 447,746
		<i>Total</i>	100,00 +			338 068,859
		<i>Chelt de regie</i>	10,00 %			33 806,886
		<i>Total</i>	100,00 +			371 875,745
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			22 312,545
		<i>Total</i>	100,00 +			394 188,290
		Total Deviz 1.Nr. 2-1-1 Statie de epurare,,TOPAS 2X300S Inklusiv salariu				394 188,290 62 477,340
		2. DEVIZ 2 - nr.2-1-2 - TOPAS 2X300S. ECHIPAMENT DE TEHNOLOGIE				
		2.1. Cap.1. Lucrari de montare				
16		Montarea statiei de epurare TOPAS 2x300S	set	1,000	21 713,520	21 713,520
		<i>Total</i>	lei			21 713,520
		<i>ASM</i>	24,00 %			5 211,245
		<i>Total</i>	100,00 +			26 924,765
		<i>Chelt de regie</i>	76,00 %			16 502,275
		<i>Total</i>	100,00 +			43 427,040
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 605,622
		<i>Total</i>	100,00 +			46 032,662
		Total Cap.1. Lucrari de montare Inklusiv salariu				46 032,662 21 713,520
		2.2. Cap.2. Utilaj				
17		Statie de epurare Topas 2x300S	buc	1,000	1 700 000,000	1 700 000,000
		<i>Total</i>	lei			1 700 000,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Chelt de depozit</i>	1,20 %			20 400,000
		<i>Total</i>	100,00 +			1 720 400,000
		Total Cap.2. Utilaj Inclusiv salariu				1 720 400,00 0
		Total DEVIZ 2 - nr.2-1-2 - TOPAS 2X300S. ECHIPAMENT DE TEHNOLOGIE Inclusiv salariu				1 766 432,66 2 21 713,520
		3. Deviz 3 nr.2-2-1 - Camine.Lucrari generale de constructie				
		3.1. Cap.1.Lucrari de terasament				
18	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II(разработка грунта в отвал экскаваторомбгрунт 2категории)	100 m3	0,160	1 435,000	229,600
19	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,500	123,600	61,800
20	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,080	543,750	43,500
21	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,080	1 048,875	83,910
22	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	2,400	10,800	25,920
23	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a	m3	2,400	47,000	112,800

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv				
		Total Cap.1.Lucrari de terasament Inclusiv salariu				557,530 238,080
		3.2. Cap.2.Camine d1.5				
24	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	3,800	2 220,742	8 438,820
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (cuplaj цпр М- 100т620мм)	m2	3,800	90,037	342,140
26	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade(micsorarea cuplajului cu 10mm) k=2	m2	-3,800	28,978	-110,118
27	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana(устройстве сборного ж.б колодца д=1,5м включая В3,5(0,38м3).лоток Л1 из бетона В12,5-0,5м3)	m3	0,780	1 720,203	1 341,758
28		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.5m. КЦ15-9(Inel prefabricat pt camine(0.04m))	put	1,000	1 300,000	1 300,000
29		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane,	put	1,000	1 300,000	1 300,000

1	2	3	4	5	6	7
		circulare (inelare) cu diametrul 1.0-1,5m. KLI-15(Placi prefabricate pt camine(0.38))				
30	CD50J	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la umpluturi de carcase cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,180	3 111,111	560,000
31	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	14,840	43,064	639,070
32	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv(окраска ПФ-115(2слоя) по грунтовке ГФ=021(с учётом скоб)	t	0,015	982,667	14,740
		Total Cap.2.Camine d1.5 Inclusiv salariu				13 826,410 1 269,600
		3.3. Cap.3.Hidroizolare				
33	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) k=2	m2	8,970	80,920	725,852
34	IzF30B	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de beton cu "Hidrotex", cu rostuirea jonctiunilor si dresuire fina: material de hidroizolare grupa Hidrotex-B	m2	9,800	539,800	5 290,040
		Total Cap.3.Hidroizolare Inclusiv salariu				6 015,892 1 287,600
		3.4. Cap.4.Jgheab				
35	TsC54C	Strat de fundatie din pietris t. 100mm	m3	0,800	576,400	461,120

1	2	3	4	5	6	7
36	DE12B	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 2,5 cm	m2	7,850	138,408	1 086,500
		Total Cap.4.Jgheab Inclusiv salariu				1 547,620 188,820
		3.5. Cap.5.Gratie de metal MK1 si MK2				
37	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	24,980	43,067	1 075,805
38	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv(окраска ПФ-115(2слоя)по грунтовке) ГФ-0,21)	t	0,025	983,200	24,580
		Total Cap.5.Gratie de metal MK1 si MK2 Inclusiv salariu				1 100,385 324,420
		3.6. Cap.6.Capac din lemn DK1 si DK2				
39	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,150	8 961,267	1 344,190
40	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,150	470,467	70,570
41	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(оцинкованная сталью0,8)	m2	2,400	205,513	493,230
42	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg - fisie 40*5	kg	1,880	48,314	90,830

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cap.6.Capac din lemn DK1 si DK2 Inclusiv salariu				1 998,820 349,080
		<i>Total</i>	lei			25 046,657
		<i>ASM</i>	24,00 %			877,824
		<i>Chelt de transport</i>	4,00 %			796,734
		<i>Total</i>	100,00 +			26 721,215
		<i>Chelt de regie</i>	10,00 %			2 672,122
		<i>Total</i>	100,00 +			29 393,337
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 763,600
		<i>Total</i>	100,00 +			31 156,937
		Total Deviz 3 nr.2-2-1 - Camine.Lucrari generale de constructie Inclusiv salariu				31 156,937 3 657,600
		4. Deviz 4 - Nr - 2-3-1 Rezervor de contact. Lucrari generale de constructie 4.1. Cap.1.Lucrari de terasament				
43	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,140	1 435,000	200,900
44	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,400	123,600	173,040
45	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,090	544,444	49,000
46	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint	100 m3	0,090	1 048,778	94,390

1	2	3	4	5	6	7
		necoeziv				
47	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	4,600	10,800	49,680
48	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	4,600	47,000	216,200
		Total Cap.1.Lucrari de terasament Inclusiv salariu				783,210 477,360
		4.2. Cap.2.Rezervor de contact				
49	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,622	1 501,640	934,020
50		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KIIQ0-1	put	1,000	200,000	200,000
51		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KIIPI1-10-1(placi prefabricate pt camine(0.10m3))	put	1,000	700,000	700,000
52		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KIIQ10-3	put	1,000	350,000	350,000
53		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KIIQ10-9	put	1,000	750,000	750,000
54	AcE13A	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KIIQI-10	put	1,000	600,000	600,000

1	2	3	4	5	6	7
55		Scara cu vanguri din otel d16 (6.8kg)	buc	4,000	204,000	816,000
56	CO14A	Chepeng de 0,6 x 0,8 m, din lemn de fag geluit, izolat cu material termoizolant si captusit cu tabla zincata, montata la iesirile pe terase necirculabile - capac din lemn d580	buc	1,000	910,910	910,910
57	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(tabla zincata 0,8mm)	m2	0,260	205,904	53,535
58	CE40B	Montarea elementelor scheletului din lemn rotund (lamele) cu tratament antiseptic (щит из досок с антисептированием.арматура 16 AI-1,18kg)	m3	0,027	9 049,259	244,330
59	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,027	466,852	12,605
60	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm - TEU FONTA CANALIZARE D200	buc	2,000	2 329,200	4 658,400
61	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	29,700	43,068	1 279,110
62	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv(окраска Пф 115(2слоя) по грунтовке ГФ-021)	t	0,040	983,000	39,320

1	2	3	4	5	6	7
63	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,023	2 153,478	49,530
64	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	2,500	2 220,736	5 551,840
65	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (бетонная подготовка В-3,5)	m3	0,230	1 629,652	374,820
66	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (стяжка ц.п.р. М-100.Т.20ММ)	m2	1,800	90,078	162,140
67	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-1,800	14,502	-26,104
68	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,520	1 678,038	872,580
69	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,500	134,105	201,157
70	IzF04F K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe	m2	5,700	80,935	461,332

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) K=2				
71	IzF30B	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de beton cu "Hidrotex", cu rostuirea jonctiunilor si dresuire fina: material de hidroizilare grupa Hidrotex-B	m2	4,600	539,800	2 483,080
72	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta(щебень т=0,1м)	m3	0,700	576,400	403,480
73	DB16A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu astenere manuala	m2	7,000	137,483	962,380
		Total Cap.2.Rezervor de contact Inklusiv salariu				23 044,465 2 843,700
		<i>Total</i>	lei			23 827,675
		<i>ASM</i>	24,00 %			797,054
		<i>Chelt de transport</i>	4,00 %			761,890
		<i>Total</i>	100,00 +			25 386,619
		<i>Chelt de regie</i>	10,00 %			2 538,662
		<i>Total</i>	100,00 +			27 925,281
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 675,517
		<i>Total</i>	100,00 +			29 600,798
		Total Deviz 4 - Nr - 2-3-1 Rezervor de contact. Lucrari generale de constructie Inklusiv salariu				29 600,798 3 321,060
		5. Deviz 5 Nr.4-1-1 Alimentarea cu energie electrica.Statie de epurare (poz.1,5) БЛ-0,4 кВ(marca AEE) 5.1. Cap.1.Lucrari de constructie generale. Cap.1.1. Piloni				
74	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	33,000	632,036	20 857,200
75	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si	buc	33,000	194,400	6 415,200

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior				
76	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	33,000	57,000	1 881,000
77		Stalp CB 95-2	buc	33,000	3 500,000	115 500,000
78	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,650	4 406,169	2 864,010
79		самонесущий изолированный провод сеч. 3x50+1x50 СИП-2	m	650,000	75,000	48 750,000
80		Металлическая лента 20x0,7x1000мм F2007	m	70,000	11,000	770,000
81		Скрепa A200	buc	70,000	3,000	210,000
82		Кронштейн анкерный СА-1500	buc	6,000	40,000	240,000
83		кабельный ремешок CSB	buc	110,000	3,000	330,000
84		Анкерный зажим Pa25x100	buc	3,000	15,000	45,000
85		Анкерный зажим P 2x95	buc	2,000	50,000	100,000
86		Анкерный зажим PA 1500	buc	5,000	60,000	300,000
87		Герметичные изолированные наконечники CPTAU-16	buc	1,000	100,000	100,000
88		герметичные изолированные наконечники CPTAU-54	buc	1,000	100,000	100,000
89		Герметичные изолированные наконечники CPTAU-70	buc	3,000	100,000	300,000
90		Арматура для прокладки по фасадам BRPF70-150-IF	buc	3,000	20,000	60,000
91		Уплотнитель кабельных проходов RDSS75+CIOS75	buc	1,000	100,000	100,000
92		Промежуточный зажим ES1500	buc	31,000	70,000	2 170,000
		Total Cap.1.Lucrari de constructie generale. Cap.1.1. Piloni Inclusiv salariu				201 092,410 10 251,300

1	2	3	4	5	6	7
		5.2. Cap.1.2.Lucrari de terasamente pentru priza de pamant				
93	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	18,000	79,800	1 436,400
94	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	18,000	18,600	334,800
95	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	18,000	47,000	846,000
		Total Cap.1.2.Lucrari de terasamente pentru priza de pamant Inclusiv salariu				2 617,200 2 581,200
		<i>Total</i>	lei			203 709,610
		<i>ASM</i>	24,00 %			3 079,800
		<i>Chelt de transport</i>	4,00 %			6 819,616
		<i>Total</i>	100,00 +			213 609,026
		<i>Chelt de regie</i>	10,00 %			21 360,903
		<i>Total</i>	100,00 +			234 969,929
		<i>Benefiicu de deviz</i>	6,00 %			14 098,196
		<i>Total</i>	100,00 +			249 068,125
		Total Deviz 5 Nr.4-1-1 Alimentarea cu energie electrica.Statie de epurare (poz.1,5) BJI-0,4 κB(marca AEE) Inclusiv salariu				249 068,125 12 832,500
		6. Cap.2.Lucrari de montare				
96	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,000	551,725	551,725

1	2	3	4	5	6	7
	2	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100				
97		Автомат с электронным расцепителем DPX3 250/40	buc	1,000	3 000,000	3 000,000
98	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	2,400	2 943,583	7 064,600
99	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,720	3 897,764	2 806,390
100	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,060	7 684,667	461,080
101		Сталь круглая Ф20мм	m	150,000	20,000	3 000,000
102	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(BZUM-TF-01-63)	buc	1,000	320,100	320,100
103	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	59,700	59,700
104	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,000	69,700	139,400
105	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV (ограничитель перенапряжённый LVA-440-CS)	set	3,000	3 605,450	10 816,350
106		ограничитель импульсных перенапряжений LVA-440-CS	buc	3,000	400,000	1 200,000
107	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m	0,150	1 010,767	151,615
108		Кабель ВВГ 5х6мм ²	m	3,000	75,000	225,000
109		Кабель ВВГ 3х4мм ²	m	7,000	35,000	245,000
110		Кабель ВВГ 4х6мм ²	m	5,000	70,000	350,000
111	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,150	10 571,033	1 585,655
112		Металлорукав д=40мм	m	15,000	50,000	750,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			32 726,615
		<i>ASM</i>	24,00 %			1 337,170
		<i>Chelt de transport</i>	4,00 %			760,973
		<i>Total</i>	100,00 +			34 824,758
		<i>Chelt de regie</i>	76,00 %			4 234,370
		<i>Total</i>	100,00 +			39 059,128
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 343,548
		<i>Total</i>	100,00 +			41 402,676
		Total Cap.2.Lucrari de montare Inclusiv salariu				41 402,676 5 571,540
		7. Cap.3.UTILAJ				
113		Шкаф учёта BZUM-TF-01-63	buc	1,000	2 000,000	2 000,000
114		Счётчик активной энергии 5-60AZMG-310CR	buc	1,000	7 000,000	7 000,000
115		Выключатель нагрузки ВН-32.3P.32А	buc	1,000	100,000	100,000
116		Автомат с электронным расцепителем DPX3 250/40	buc	1,000	100,000	100,000
		<i>Total</i>	lei			9 200,000
		<i>Chelt de depozit</i>	1,20 %			110,400
		<i>Total</i>	100,00 +			9 310,400
		Total Cap.3.UTILAJ Inclusiv salariu				9 310,400
		8. Deviz 6 Nr.4-2-1 Alimentarea cu energie electrica.Statie de epurare(poz.1,5) КЛ-0,4/0,23кВ(marca AEE) 8.1. Cap.1. Lucrari de constructie generala. Cap.1.1.Lucrari pentru fundament				
117	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	0,250	79,680	19,920

1	2	3	4	5	6	7
118	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0,250	18,480	4,620
119	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	0,250	47,120	11,780
120	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B7.5	m3	0,250	1 677,120	419,280
121		Beton B-7,5	m3	0,250	1 300,000	325,000
		Total Cap.1. Lucrari de constructie generala.				780,600
		Cap.1.1.Lucrari pentru fundament				93,600
		Inclusiv salariu				
		8.2. Cap.1,2,Acoperis pentru dulap				
122	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-conform proiectului	m2	2,000	261,905	523,810
123	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	6,500	33,613	218,483
		Total Cap.1,2,Acoperis pentru dulap				742,293
		Inclusiv salariu				153,900

1	2	3	4	5	6	7
		8.3. Cap.1.3.Montarea tubului de protectie				
124	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,008	8 730,000	69,840
125		Труба полиэтиленовая ПВХ-110мм	m	8,000	50,000	400,000
		Total Cap.1.3.Montarea tubului de protectie Inclusiv salariu				469,840 63,840
		8.4. Cap.1.4.Lucrari de terasament pentru montarea cablului				
126	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	3,500	79,800	279,300
127	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,500	18,600	65,100
128	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,035	1 001,143	35,040
		Total Cap.1.4.Lucrari de terasament pentru montarea cablului Inclusiv salariu				379,440 362,940
		8.5. Cap.1.5.Lucrari de terasamente pentru priza de pamant				
129	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	6,750	79,804	538,680

1	2	3	4	5	6	7
130	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	6,750	18,596	125,520
131	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	6,750	46,996	317,220
		Total Cap.1.5.Lucrari de terasamente pentru priza de pamant Inclusiv salariu				981,420 967,920
		<i>Total</i>	lei			3 353,593
		<i>ASM</i>	24,00 %			394,128
		<i>Chelt de transport</i>	4,00 %			61,916
		<i>Total</i>	100,00 +			3 809,637
		<i>Chelt de regie</i>	10,00 %			380,964
		<i>Total</i>	100,00 +			4 190,601
		<i>Benefiicu de deviz</i>	6,00 %			251,436
		<i>Total</i>	100,00 +			4 442,037
		Total Deviz 6 Nr.4-2-1 Alimentarea cu energie electrica.Statie de epurare(poz.1,5) KJI-0,4/0,23kB(marca AEE) Inclusiv salariu				4 442,037 1 642,200
		9. Cap.2.Lucrari de montare				
132	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	320,100	320,100
133	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,000	69,700	278,800
134	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,010	33 676,000	336,760
135		Metal	kg	10,000	25,000	250,000
136	08-02-158-	Cap terminal uscat pentru cablu	buc	10,000	113,900	1 139,000

1	2	3	4	5	6	7
	15	cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2				
137		Концевая заделка для кабеля	buc	10,000	50,000	500,000
138	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,080	1 007,625	80,610
139	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,080	655,875	52,470
140	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	0,140	2 235,786	313,010
141	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,020	4 149,000	82,980
142		nisip	m3	1,000	250,000	250,000
143	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,020	3 577,500	71,550
144		caramida	buc	45,000	6,000	270,000
145		Кабель АПвзБбШп сеч.5х6мм2	m	30,000	50,000	1 500,000
146	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,150	10 571,033	1 585,655
147		труба стальная водогазопроводная д=40мм ГОСТ3262-75*	m	15,000	50,000	750,000
148	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,900	2 952,611	2 657,350
149	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,270	3 955,889	1 068,090
150	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,160	7 687,375	1 229,980

1	2	3	4	5	6	7
151		Сталь круглая Ф20мм	m	70,000	20,000	1 400,000
		<i>Total</i>	lei			14 136,355
		<i>ASM</i>	24,00 %			675,677
		<i>Chelt de transport</i>	4,00 %			366,379
		<i>Total</i>	100,00 +			15 178,411
		<i>Chelt de regie</i>	76,00 %			2 139,643
		<i>Total</i>	100,00 +			17 318,054
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 039,083
		<i>Total</i>	100,00 +			18 357,137
		Total Cap.2.Lucrari de montare Inclusiv salariu				18 357,137 2 815,320
		10. Cap.3.Utilaj				
152		Ящик металлический ЯУЭ-0642	buc	1,000	1 000,000	1 000,000
153		Переключатель пакетный ППЗ-40	buc	1,000	100,000	100,000
154		Корпус пластиковый КМПн 2-7	buc	1,000	50,000	50,000
155		Выключатель автоматический ВА47-29-1-B3	buc	1,000	40,000	40,000
156		Сумеречный выключатель с фотореле	buc	1,000	70,000	70,000
157		Комплект шин 8-1	buc	1,000	50,000	50,000
		<i>Total</i>	lei			1 310,000
		<i>Chelt de depozit</i>	1,20 %			15,720
		<i>Total</i>	100,00 +			1 325,720
		Total Cap.3.Utilaj Inclusiv salariu				1 325,720
		11. DEVIZ 7 NR4-2- 1.1Alimentarea cu energie electrica.Statie de epurare(poz.1,5)КЛ-0,4,23КВ. - GENERATOR ELECTRIC 16kW				
		11.1. Cap.1.Utilaj				
158		Generator electric 16kW	buc	1,000	200 000,000	200 000,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cap.1.Utilaj Inclusiv salariu				200 000,000
		<i>Total</i>	lei			200 000,000
		<i>Chelt de depozit</i>	1,20 %			2 400,000
		<i>Total</i>	100,00 +			202 400,000
		Total DEVIZ 7 NR4-2- 1.1Alimentarea cu energie electrica.Statie de epurare(poz.1,5)КЛ-0,4,23КВ. - GENERATOR ELECTRIC 16kW Inclusiv salariu				202 400,000
		12. DEVIZ 8 NR.5-1-1.Poz.1- 5.Statie de epurare. Acces de pavare 12.1. Cap.1.Drum din pietris(190m2)				
159	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	38,000	370,440	14 076,720
160	DI134 k=1.6	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=24см механизированным способом(к=106кз\EF.мех.щебе нь фр.20-40)) k=1.6	100m2	1,900	14 420,079	27 398,150
		Total Cap.1.Drum din pietris(190m2) Inclusiv salariu				41 474,870 1 744,680
		12.2. Cap.2.In afara teritoriului(65m2)				
161	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	13,000	370,440	4 815,720
162	DI134 k=1.6	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия	100m2	0,650	14 420,231	9 373,150

1	2	3	4	5	6	7
		методом заклинки h=24cm механизированным способом(к=1,6кз\EF.мех.щебе нь фр.20-40)) k=1.6				
		Total Cap.2.In afara teritoriului(65m2) Inclusiv salariu				14 188,870 596,880
		<i>Total</i>	lei			55 663,740
		<i>ASM</i>	24,00 %			561,974
		<i>Chelt de transport</i>	4,00 %			1 688,059
		<i>Total</i>	100,00 +			57 913,773
		<i>Chelt de regie</i>	10,00 %			5 791,377
		<i>Total</i>	100,00 +			63 705,150
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 822,309
		<i>Total</i>	100,00 +			67 527,459
		Total DEVIZ 8 NR.5-1-1.Poz.1- 5.Statie de epurare. Acces de pavare Inclusiv salariu				67 527,459 2 341,560
		13. DEVIZ 9 Nr.6-1-1 Etap 1.Retele exterioare de alimentare cu apa si canalizare(marca REAC) 13.1. Cap.1. Lucrari de constructie. Cap.1.1. Lucrari de terasamente				
163	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	51,400	1 435,000	73 759,000
164	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	104,900	123,600	12 965,640
165	TsF02B	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de 1,51-2,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...2 m, intre dulapi 0,21...0,60 m	m2	280,000	41,381	11 586,680

1	2	3	4	5	6	7
166	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3	49,960	325,000	16 237,000
167	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	49,960	1 048,699	52 393,020
168	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	2,480	1 365,000	3 385,200
169	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	422,000	22,800	9 621,600
170	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	2,480	183,565	455,240
		Total Cap.1. Lucrari de constructie. Cap.1.1. Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				180 403,380 46 337,100
		13.2. Cap.1.2.C1-Retele de canalizare gravitationale				
171	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm	m	4 402,000	144,458	635 904,722
172	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200 mm	m	279,000	213,074	59 447,592
173	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-	m	180,000	241,938	43 548,800

1	2	3	4	5	6	7
		PE, avind diametrul de 160mm PE80 SDR17				
174	AcF12B	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 150 mm	m	180,000	0,672	120,960
175	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B7,5	m3	4,000	1 677,855	6 711,420
		Total Cap.1.2.C1-Retele de canalizare gravitationale Inclusiv salariu				745 733,494 88 548,360
		13.3. Cap.1.3.поз.5.Оголовок выпускной с.57				
176	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,100	1 677,500	167,750
177	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,000	140,105	140,105
178	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	0,750	33,163	24,872
179	DI129	Umpluturi cu piatra bruta pentru edificii artificiale la drumuri	m3	0,600	490,000	294,000
		Total Cap.1.3.поз.5.Оголовок				626,727

1	2	3	4	5	6	7
		выпускной с.57 Inclusiv salariu				196,980
		13.4. Cap.1.4.Demolarea si restabilirea drumului din beton asfalt(S=27.5m2=55mx0,5m)				
180	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	110,000	58,100	6 391,000
181	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3	0,110	1 648,182	181,300
182	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,077	1 818,182	140,000
183	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	15,400	31,792	489,600
184	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria III	100 m3	0,077	82,078	6,320
185	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,077	230,390	17,740
186	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip,h=0,15m	m3	4,130	393,220	1 624,000
187	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire,h=0,15m	m3	4,130	546,165	2 255,660
188	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,022	15 840,909	348,500
189	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	27,500	297,473	8 180,500

1	2	3	4	5	6	7
		agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala				
190	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,008	15 125,000	121,000
191	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	27,500	218,249	6 001,840
		Total Cap.1.4.Demolarea si restabilirea drumului din beton asfalt(S=27.5m2=55mx0,5m) Inclusiv salariu				25 757,460 3 009,600
		13.5. Cap.1.5,Demolarea si restabilirea drumului din piatra sparta(S=1000m2=2000m x 0,5m)				
192	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3	1,200	1 645,000	1 974,000
193	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire,h=0,12m	m3	120,000	677,840	81 340,800
		Total Cap.1.5,Demolarea si restabilirea drumului din piatra sparta(S=1000m2=2000m x 0,5m) Inclusiv salariu				83 314,800 12 960,000
		<i>Total</i>	lei			1 035 835,861
		<i>ASM</i>	24,00 %			36 252,490
		<i>Chelt transport</i>	4,00 %			29 503,201
		<i>Total</i>	100,00 +			1 101 591,552
		<i>Chelt de regie</i>	10,00 %			110 159,155
		<i>Total</i>	100,00 +			1 211 750,707
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			72 705,042
		<i>Total</i>	100,00 +			1 284 455,749
		Total DEVIZ 9 Nr.6-1-1 Etap				1 284 455,74 9

1	2	3	4	5	6	7
		1.Retele exterioare de alimentare cu apa si canalizare(marca REAC) Inklusiv salariu				151 052,040
		14. DEVIZ 10 Nr.6-2-1.Etapa 1.Retele exterioare de alimentare cu apa si canalizare.Camine(marca REAC) 14.1. Cap.1. Lucrari de constructie. Cap.1.1.Lucrari de terasamente pentru camine				
194	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II(literatura tehnica p.2,2,7,k=1,2)	100 m3	13,080	1 435,000	18 769,800
195	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	26,710	123,601	3 301,380
196	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II (sol umed) (desene tehnica p.2.2.7,k=1,2)	100 m3	0,160	1 793,750	287,000
197	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu(sol umed,k=1,15)	m3	0,330	123,636	40,800
198	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3	8,350	325,030	2 714,000
199	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	8,350	1 048,703	8 756,670

1	2	3	4	5	6	7
200	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	208,900	18,600	3 885,540
201	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3	208,900	46,400	9 692,960
202	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	3,070	1 364,886	4 190,200
203	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	522,000	31,800	16 599,600
204	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	3,070	183,609	563,680
		Total Cap.1. Lucrari de constructie. Cap.1.1.Lucrari de terasamente pentru camine Inklusiv salariu				68 801,630 20 976,960
		14.2. Cap.1.2.Prefabricate elemente din beton armat pentru camine de canalizare(inklusiv poz.3)				
205	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (114buc)	m3	79,800	2 018,427	161 070,491
206	AcE13B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana (8buc.,inklusiv poz.3)	m3	4,880	2 742,319	13 382,517
207	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat	m3	28,050	1 720,377	48 256,587

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana(16buc)				
208	AcE13A	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KIIQ-10	put	122,000	600,000	73 200,000
209		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0-1,5m. KIIQ-15	put	16,000	1 300,000	20 800,000
210		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII10-6	put	158,000	450,000	71 100,000
211		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII10-9	put	94,000	750,000	70 500,000
212		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.5m. KII15-6	put	35,000	1 000,000	35 000,000
213		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.5m. KII15-9	put	16,000	1 300,000	20 800,000
214		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII11-10-2	put	122,000	800,000	97 600,000
215		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.5m. KII11-15-2	put	16,000	1 500,000	24 000,000
216		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII0-1	put	138,000	200,000	27 600,000
217		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII7-3	put	22,000	350,000	7 700,000

1	2	3	4	5	6	7
218		Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 -1.5m. KII7-9	put	5,000	600,000	3 000,000
219	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa. B15.	m3	1,950	1 678,149	3 272,390
220		Capac din fonta, CAROSABIL tip T C250	buc	132,000	1 900,000	250 800,000
221		Capac din fonta, necarosabil tip L B125	buc	6,000	1 800,000	10 800,000
222		scoabe din otel	kg	1 228,300	30,000	36 849,000
223	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	1,228	257,109	315,730
224	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	1,228	472,215	579,880
225	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	124,030	14,495	1 797,761
226	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda (внутреннее покрытие Гидроекс-В-138 колодцев)	m2	758,310	157,300	119 282,180
227	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara	m2	661,280	39,133	25 878,196

1	2	3	4	5	6	7
		ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)(130 колодцев)				
228	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,390	2 157,667	841,490
		Total Cap.1.2.Prefabricate elemente din beton armat pentru camine de canalizare(inclusiv poz.3) Inclusiv salariu				1 124 426,22 2 130 845,840
		14.3. Cap.1.3.поз.Колодец дозатор				
229	AcC08A	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de sterilizare cu clor, de pina la 20 kg clor/ora	buc	1,000	153,680	153,680
		Total Cap.1.3.поз.Колодец дозатор Inclusiv salariu				153,680 144,000
		<i>Total</i>	lei			1 193 381,532
		<i>ASM</i>	24,00 %			36 472,032
		<i>Chelt de transport</i>	4,00 %			37 823,233
		<i>Total</i>	100,00 +			1 267 676,797
		<i>Chelt de regie</i>	10,00 %			126 767,680
		<i>Total</i>	100,00 +			1 394 444,477
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			83 666,669
		<i>Total</i>	100,00 +			1 478 111,146
		Total DEVIZ 10 Nr.6-2-1.Etapa 1.Retele exterioare de alimentare cu apa si canalizare.Camine(marca REAC) Inclusiv salariu				1 478 111,14 6 151 966,800
		15. Cap.2.Utilaj				
230		Dozator de tablete - In camin de dozare	buc	1,000	20 000,000	20 000,000
		<i>Total</i>	lei			20 000,000
		<i>Chelt de depozit</i>	1,20 %			240,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			20 240,000
		Total Cap.2.Utilaj Inclusiv salariu				20 240,000
		16. DEVIZ 11. Nr.7-1-1.poz.1- 5.Statie de epurare.Sistematizarea pe verticala 16.1. Cap.1.Sistematizarea pe verticala				
231	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,620	770,161	477,500
232	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3	0,620	334,677	207,500
233	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,120	770,089	862,500
234	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3	1,640	335,061	549,500
235	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	4,560	1 575,000	7 182,000
236	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	798,000	31,800	25 376,400
237	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	4,560	234,395	1 068,840
238	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui	100 m3	7,940	1 000,700	7 945,560

1	2	3	4	5	6	7
		strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv				
		Total Cap.1.Sistematizarea pe verticala Inclusiv salariu				43 669,800 4 305,840
		<i>Total</i>	lei			43 669,800
		<i>ASM</i>	24,00 %			1 033,402
		<i>Chelt de transport</i>	4,00 %			0,294
		<i>Total</i>	100,00 +			44 703,496
		<i>Chelt de regie</i>	10,00 %			4 470,350
		<i>Total</i>	100,00 +			49 173,846
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 950,431
		<i>Total</i>	100,00 +			52 124,277
		Total DEVIZ 11. Nr.7-1-1.poz.1-5.Statie de epurare.Sistematizarea pe verticala Inclusiv salariu				52 124,277 4 305,840
		17. DEVIZ 12 Nr.7-3-1.poz.1-5.Statie de epurare.Amenajarea teritoriului. 17.1. Cap.1.Gazon(311m2)				
239	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	311,000	6,600	2 052,600
240	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	3,110	685,209	2 131,000
241	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti	100m2	3,110	59,608	185,380
		Total Cap.1.Gazon(311m2) Inclusiv salariu				4 368,980 3 075,180
		17.2. Cap.2.Откосы				
242	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	145,000	6,600	957,000
243	TsH09C	Semanarea gazonului pe	100m2	1,450	412,000	597,400

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp				
244	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti	100m2	1,450	59,600	86,420
		Total Cap.2.Откосы Inclusiv salariu				1 640,820 1 466,820
		17.3. Cap.3.Copaci(5bucati)				
245	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor	m3	0,060	68,000	4,080
246	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc	5,000	158,376	791,880
247	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc	5,000	174,900	874,500
248	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	0,010	262,000	2,620
		Total Cap.3.Copaci(5bucati) Inclusiv salariu				1 673,080 95,880
		17.4. Cap.4.Лоток0,45x0,62,L=6m				
249	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	6,000	71,400	428,400
250	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,400	18,600	26,040
251	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de	m3	1,400	47,000	65,800

1	2	3	4	5	6	7
		pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv				
252	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,620	576,321	933,640
253	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)(лоток канала Л 4-15.L=6m,V=0,72m3)	buc	1,000	8 362,810	8 362,810
254	CP15A	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,02 - 0,05 mc inclusiv(плита покрытия П6-156L=3m,V=0,28m3)	buc	2,000	7 102,820	14 205,640
255	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	7,800	40,739	317,764
256	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg(элементы крепления М1(8шт))	kg	13,600	43,066	585,700
257	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,720	1 215,384	2 090,460
258	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,180	577,111	103,880
259	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) B12,5	m3	0,300	1 214,237	364,271
260	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,200	576,400	115,280
261	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile,	m2	15,000	133,705	2 005,575

1	2	3	4	5	6	7
		cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				
		Total Cap.4..Лоток0,45x0,62,L=6m Inclusiv salariu				29 605,260 2 635,200
		17.5. Cap.5.Ограждение из сетки ЕВРОЗАБОР Н=18М(94 м.п.)				
262	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma intins peste baruri,inaltimea 1,5m,pe stalpi din teava patrat,montat in fundatii din beton simplu(монтажные работы(копание ям.устройство фундаментов В-15(43шт.1,85м3).монтаж столбов.панелей .еврозабор)	m	94,000	326,036	30 647,420
263		Столбы из оцинкованной стали(еврозабор)60*40*2мм.h=2,3m (заглушка 60*40 пластик-43шт.комплект креплений для ограждения-86шт)	buc	43,000	330,000	14 190,000
264		Сварные панели из оцинкованной стали 2,5*1,8.д=4мм	buc	33,000	350,000	11 550,000
265		сварные панели из оцинкованной стали 2,0*1,8.д=4мм	buc	2,000	350,000	700,000
266		сварные панели из оцинкованной стали 1,5*1,8.д=4мм	buc	4,000	400,000	1 600,000
267		сварные панели из оцинкованной стали 05*1,8юд=4мм	buc	3,000	20,000	60,000
268	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (ворота standart,L-3,5m,h=1,8m из сетки еврозабор дю4,2мм)	m2	6,300	762,261	4 802,246
		Total Cap.5.Ограждение из сетки				63 549,666

1	2	3	4	5	6	7
		ЕВРОЗАБОР Н=18М(94 м.п.) Inclusiv salariu				5 778,780
		<i>Total</i>	lei			100 837,806
		<i>ASM</i>	24,00 %			3 132,446
		<i>Chelt de transport</i>	4,00 %			3 475,582
		<i>Total</i>	100,00 +			107 445,834
		<i>Chelt de regie</i>	10,00 %			10 744,583
		<i>Total</i>	100,00 +			118 190,417
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			7 091,425
		<i>Total</i>	100,00 +			125 281,842
		Total DEVIZ 12 Nr.7-3-1.poz.1-5.Statie de epurare.Amenajarea teritoriului. Inclusiv salariu				125 281,842 13 051,860

		Total	lei	5 775 425,25
		TVA	20,00 %	1 155 085,05
		Total	100,00 +	6 930 510,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		6 930 510,30

Intocmit

Dascalescu Andrei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)